

Specificații tehnice

[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 2, 3, 4, 6, 7, iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1, 5,]

Numărul procedurii de achiziție_ ocds-b3wdp1-MD-1646381712018 _din_22.03.2022_
Obiectul achiziției: _ Tehnica de calcul pentru anul 2022 __

Denumirea bunurilor/serviciilor	Denumirea modelului bunului/serviciului	Țara de origine	Producătorul	Specificarea tehnică deplină solicitată de către autoritatea contractantă	Specificarea tehnică deplină propusă de către ofertant	Standarde de referință
1	2	3	4	5	6	7
Bunuri/servicii						
Lot 1 Comutator de rețea	LS1008	China	TP-LINK	8 x RJ-45 (10/100 Mbps)	TP-link LS1008 8-port 10/100M mini Desktop Switch, 8 10/100M RJ45 ports, Plastic case	
Lot 2 Comutator de rețea	MS105G	China	MERCUSYS	5 x RJ-45 (10/100/1000 Mbps)	MERCUSYS MS105G 5-port 10/100/1000M mini Desktop Switch, 5 10/100/1000M RJ45 ports, Plastic case	
Lot 3 Router wireless	TL-WR940N	China	TP-LINK	Porturile WAN 1 x RJ-45 Porturi LAN 4 x RJ-45 (10/100 Mbps) Wi-Fi Viteza maximă 300 Mbps Standartele de comunicare IEEE 802.11b/g/n Cifrare QSS (Quick Secure Setup) Frecvența 2.4 GHz Puterea de ieșire 20 dBm Amplificarea antenei 3 x 5 dBi	TP-LINK TL-WR940N 450Mbps Wireless N Router, Qualcomm, 2.4GHz, 802.11b/g/n, 1 10/100M WAN + 4 10/100M LAN, 3 fixed antennas	
Lot 9 HDD 3 TB	WD30EFRX	China	WD	HDD WD, Red NAS (WD30EFAX), 3.5”, 3.0TB, 256MB. Garanție: 24 luni	WD HDD 3.5 RED NAS 3TB 256MB SATA WD30EFRX Garanție: 24 luni	

Lot 11 Prelungitor cu protectie	ES3	China	Defender	Black, Număr prize – 5, Lungime cablu -3.0 m Tip prize: CEE 7/4, Tip mufa: CEE 7/7 Tensiunea nominală de intrare: 220V Indicare conectare Comutator comun prize: bipolar	Prelungitor cu protectie Defender ES black 3m, 5 sockets Tip prize: CEE 7/4, Tip mufa: CEE 7/7 Tensiunea nominală de intrare: 220V Indicare conectare Comutator comun prize: bipolar
Lot 12 Cablu USB 2.0 AM/BM	CA-USBA-11CC-0018-BK	China	LANBERG	Cablu USB 2.0 AM/BM 1.8 m (pentru imprimantă)	Cable USB AM-BM 1.8m LANBERG (print) with Ferrite core CA-USBA-11CC-0018-BK
Lot 13 USB 3.0 Hub	SPH-4USB30-01	China	SPACER	USB 3.0 Hub 4-port	HUB extern SPACER, porturi USB: USB 3.0 x 4, conectare prin USB 3.0, negru, „SPH-4USB30-01
Lot 14 Unitati de stocare SSD	Ace A55	China	Silicon Power	Form-factor: 2.5" SATA III (6Gb/s) Memorie de stocare - 256 GB Tipul cipurilor - 3D NAND TLC Viteza citire - 550 MB/s, Viteza scriere - 490 MB/s Minimum 80K/70K IOPS	Silicon Power Ace A55 2.5" 256 GB Serial ATA III 3D TLC 560/530MB/s 80K/70K IOPS
Lot 15 Unitati de stocare SSD	P34A60	China	Silicon Power	Montare pentru compartiment M.2 Memorie de stocare: 512 GB Interfețe: NVMe PCIe 3.0 x4 Tipul cipurilor: 3D NAND TLC Viteza citire: 2 100 MB/s Viteza scriere: 1500 MB/s IOMeter: 250 000 IOPS	Silicon Power P34A60 M.2 512 GB PCI Express SLC NVMe 2200/1600 MB/s 250 000 IOPS
Lot 16 Unitate optica externa	AK-43	China	SAVIO	Interfață: USB2.0 Dimensiuni: 130x135x17 mm, Greutate: 290 g Mecanism încărcare disc: semi-automat Suport DVD-RAM: da Diametre discuri potrivite: 80 mm, 120 mm	SAVIO AK-43 optical disc / External Slim drive DVD±R/RW CD±R/RW Black
Lot 17 Tastatura USB	TIRONS EGK201	China	Keyboard	Tipul tastaturii: Cu membrana Număr de taste: 104 Butoane multimedia: Este Iluminarea tastelor: Este	Keyboard Esperanza TIRONS EGK201 - US Layout / Gaming, Illuminated USB

				Conectare: USB	
Lot 18 Mouse USB	SPMO-F01	China	Spacer	Tipul mouse-ului: Optic Rezoluția: 1000 dpi Cantitatea butoanelor: 3 Interfețe: USB	Mouse Spacer optic black USB 1000 DPI SPMO-F01
Lot 20 Speaker 2.0 USB	Folk EP122	China	Esperanza	Speaker, 2.0, 6W, USB, Black	Speakers 2.0 Esperanza Folk EP122, 6W (2 x 3W) USB
Lot 21 Monitor 21.5"	221V8LD/00	China	Philips	Monitor 21.5" 1920x1080, IPS VGA HDMI, cu cablu HDMI. Garanție: 24 luni	MONITOARE Philips 21.5 inch, , VA, Full HD (1920 x 1080), Wide, 250 cd/mp, 4 ms, HDMI DVI VGA, „221V8LD/00” Garanție: 24 luni
Lot 22 Laptop 15,6" IPS	X571GT	X571GT- HN1039	ASUS	Tip procesor: Intel Core Intel Core i5-9300H Procesorul grafic: GeForce GTX 1650 Dispozitivele de stocare: PCIe NVMe SSD Memorie de stocare: 512 GB Comunicații wireless: Rețea 10/100/1000 Mbit/s, 802.11 a/b/g/n/ac, Bluetooth Camera-web încorporată HD 720p Webcam Porturile notebook-ului: USB 2 x USB 2.0 Type A, 2 x USB 3.1 Gen 1 Type-A Rețea: RJ-45 HDMI: 1 x HDMI 2.0 Audio: Pentru microfon și căști Sunet: Difuzoare încorporate Microfon încorporat, Alimentare: Li-Ion. Garanție: 24 luni	Laptop ASUS X571GT Intel Core i5-9300H, 15.6 inch, RAM 8GB, SSD 512GB PCIe NVMe SSD nVidia GeForce GTX 1650 4GB, Comunicații wireless: Rețea 10/100/1000 Mbit/s, 802.11 a/b/g/n/ac, Bluetooth Camera-web încorporată HD 720p Webcam Porturile notebook-ului: USB 2 x USB 2.0 Type A, 2 x USB 3.1 Gen 1 Type-A Rețea: RJ-45 HDMI: 1 x HDMI 2.0 Audio: Pentru microfon și căști Sunet: Difuzoare încorporate Microfon încorporat, Alimentare: Li-Ion. Garanție: 24 luni
Lot 24 Calculator staționar	Workstation	China	PC	Computer staționar Core i3 10 GEN, 16GB DUAL DDR4, 256GB SSD M2 NVMe PCIe3.0 x4, 2TB HDD 3.5", CASE ATX 500W cu mufe pe panoul frontal 1 x USB2.0 + 1 x USB3.0 + HD Audio, DVD-RW, Monitor 23.8" IPS 1920x1080 HDMI, Cablu HDMI, Tastatura + Mouse, Boxe 2.0, Web cam cu microfon FHD, prelungitor cu 5 prize. Garanție: 24 luni	CPU Intel Core i3-10100, S1200, 3.6- 4.3GHz (4C/8T), 6MB Cache, Intel UHD 630, 14nm 65W, Tray i3-10100T MB GigabyteH410M H V3, Socket 1200, Intel H510 (10th Gen CPU), Dual 2xDDR4-2933, CPU Intel graphics, VGA, HDMI, 1xPCIe X16, 4xSATA3, RAID, 1xM.2, 1xPC 2.5" SSD 256GB GOODRAM CX400 Gen.2, SATAIII, Read: 550 MB/s, Write: 480 MB/s, 3D NAND TLC SSDPR- CX400-256-G2

					<p>2x8GB DDR4-3200 GOODRAM, PC25600, CL22, 1.2V GR3200D464L22S/2x8Gb 3.5" HDD 2.0TB Toshiba P300 , 5400rpm, 128MB, NCQ-technology, SATAIII HDWD220UZSVA Case ATX 500W Soho 2809BG, 2xUSB2.0, Black-Grey, ATX-500W-12cm DVD-RW intern, LG, interfata S-ATA, negru, „GH24NSD5” 23.8" ASUS VA24EHE Monitor,1080P, Full HD, IPS, 75Hz,HDMI D-Sub DVI-D, Adaptive-Sync / FreeSync, VESA wall mountable, Eye Care, Flicker-free and,Black KIT wired SPACER USB, tastatura „SPKB-S62” + mouse optic „SPMO-F01”, black, „SPDS-S6201” Speakers 2.0 Esperanza Sakara EGS104, 5W (2 x 2.5W), LED Rainbow lighting, Volume control, built in amplifier, Power supply: 5V, They require: USB an Camera Web Tellur Full HD, 2MP, Autofocus, Microphone TLL491131 Prelungitor cu protectie Defender ES black 1.8m 5 sockets</p>	
TOTAL						

Semnat: _____ Numele, Prenumele: Constantin Alexandru În calitate de: director
Ofertantul: Triomac SRL Adresa: Orhei, str Stefan cel Mare 3, ap 16

Anexa nr.23
la Documentația standard nr. _____
din “ _____ ” _____ 20 ____

Specificații de preț

[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 5,6,7,8 și 11 la necesitate, iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1,2,3,4,9,10]

	Numărul procedurii de achiziție_ ocde-b3wdp1-MD-1646381712018 _din_ 22.03.2022_
	Obiectul achiziției: _ Tehnica de calcul pentru anul 2022 _

Cod CPV	Denumirea bunurilor/serviciilor	Unitatea de măsură	Cantitatea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma fără TVA	Suma cu TVA	Termenul de livrare/prestare	Clasificație bugetară (IBAN)	Discount %
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
30200000-1	Bunuri/servicii									
30200000-1	Comutator de rețea	bucata	10	198,00	237,60	1980,00	2376,00	din 25 martie 2022		
30200000-1	Comutator de rețea	bucata	5	145,00	174,00	725,00	870,00	din 25 martie 2022		
30200000-1	Router wireless	bucata	5	320,00	384,00	1600,00	1920,00	din 25 martie 2022		
30200000-1	HDD 3 TB	bucata	7	1620,00	1944,00	11340,00	13608,00	din 25 martie 2022		
30200000-1	Prelungitor cu protecție	bucata	30	57,00	68,40	1710,00	2052,00	din 25 martie 2022		
30200000-1	Cablu USB 2.0 AM/BM	bucata	20	14,00	16,80	280,00	336,00	din 25 martie 2022		
30200000-1	USB 3.0 Hub	bucata	5	150,00	180,00	750,00	900,00	din 25 martie 2022		

30200000-1	Unitati de stocare SSD	bucata	30	520,00	624,00	15600,00	18720,00	din 25 martie 2022		
30200000-1	Unitati de stocare SSD	bucata	3	965,00	1158,00	2895,00	3474,00	din 25 martie 2022		
30200000-1	Unitate optica externa	bucata	3	270,00	324,00	810,00	972,00	din 25 martie 2022		
30200000-1	Tastatura USB	bucata	15	100,00	120,00	1500,00	1800,00	din 25 martie 2022		
30200000-1	Mouse USB	bucata	30	35,00	42,00	1050,00	1260,00	din 25 martie 2022		
30200000-1	Speaker 2.0 USB	bucata	15	95,00	114,00	1425,00	1710,00	din 25 martie 2022		
30200000-1	Monitor 21.5"	bucata	3	2365,00	2838,00	7095,00	8514,00	din 25 martie 2022		
30200000-1	Laptop 15,6" IPS	bucata	1	12490,00	14988,00	12490,00	14988,00	din 25 martie 2022		
30200000-1	Calculator staționar	bucata	3	10510,00	12612,00	31530,00	37836,00	din 25 martie 2022		
	TOTAL					92780,00	111336,00			

Semnat: _____ Numele, Prenumele: Constantin Alexandru În calitate de: director
Ofertantul: Triomac SRL Adresa: Orhei, str Stefan cel Mare 3, ap 16